
Рогатинський аграрний фаховий коледж

НАКАЗ

20.12.2024 року м. Рогатин № 203-а

Про внесення змін до складу атестаційної комісії

Відповідно до Закон України "Про запобігання корупції",
Положення про атестацію педагогічних працівників, на підставі наявного
конфлікту інтересів у складі атестаційної комісії, а також для забезпечення
об’єктивності та прозорості процесу атестації, -

НАКАЗУЮ:

1. Замінити члена атестаційної комісії Пазюка Володимира Романовича
через виявлений конфлікт інтересів на Базів Оксану Мирославівну.

2. Усі попередні рішення та протоколи, прийняті атестаційною комісією,
залишаються чинними.

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Ігор ТРИНІВ

Юрисконсульт Лілія НАГІРНА

Ознайомлені: Володимир ПАЗЮК

Оксана БАЗІВ

Галина Замкова


